ПРОТОКОЛ № 1

заседания Комиссии Федерального агентства по рыболовству

по организации и проведению аукционов по продаже права на заключение

договора о закреплении долей квот и (или) договора пользования водными

биоресурсами для осуществления промышленного рыболовства, а также

для осуществления прибрежного рыболовства в отношении анадромных,

катадромных и трансграничных видов рыб (далее – Комиссия)

г. Москва                                                                                    «29» января 2016 г.

          Присутствовали:

 Председатель Комиссии:

Пашкина Е.В.

     Члены Комиссии:

          Пухов С.В., Бандурин К.В., Спирина О.Г. , Конеев Д.Э., Каминова О.С.,

Кавыршин А.В., Хрипунова Т.С.

Исполнительный секретарь:

Пендеев Н.А.

1. Повторное рассмотрение заявки на продажу на аукционе

передаваемого права на заключение договора о закреплении долей квот

добычи (вылова) водных биологических ресурсов от ООО «ВостокИнвест»

на основании решения Арбитражного суда г. Москвы.

Рассмотрели:

На основании решения Арбитражного суда г. Москвы пересмотрели

заявку от ООО «ВостокИнвест» на продажу на аукционе передаваемого права

на заключение договора о закреплении долей квот добычи (вылова) следующих

водных биологических ресурсов:

№

п/п

Водный

биологический

ресурс

Район промысла

Доли

квот

%

1. Камбалы

(прибрежное

рыболовство)

Петропавловско-Командорская подзона 7,672

2. Камбалы

(прибрежное

рыболовство)

Петропавловско-Командорская подзона 1,153

2

Решили:

Включить в Перечень передаваемых долей квот добычи (вылова) водных

биологических ресурсов, подлежащих продаже на аукционе в 2016 году:

 Камбалы (прибрежное рыболовство) Петропавловско-

Командорская подзона, в размере 7,672 %;

 Камбалы (прибрежное рыболовство) Петропавловско-

Командорская подзона, в размере 1,153 %.

Голосовали:

«за» - единогласно.

2. Комиссия приняла решение утвердить Перечень передаваемых

долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов, подлежащих

продаже на аукционе в 2016 году.

           Голосовали:

«за» - единогласно.

Подписи:

Председатель Комиссии: _____________ Пашкина Е.В.

Члены Комиссии:

_____________

Бандурин К.В.

_____________

Пухов С.В.

_____________

Спирина О.Г.

______________

Конеев Д.Э.

______________

Хрипунова Т.С.

______________

Каминова О.С.

_____________

Кавыршин А.В.

Исполнительный секретарь:

_____________

Пендеев Н.А.